Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1»

 Приказ

от 30 августа 2024 года                        г. Красный Холм                                               № 75/17

Об утверждении графика питания в школьной столовой

в 2024-2025 учебном году

      С целью организованного приема пищи в школьной столовой

приказываю:

1. Утвердить график питания в школьной столовой в 2024-2025 учебном году

(Приложение 1).

2. Ответственному за питание заместителю директора по ВР ознакомить с графиком

питания всех заинтересованных лиц.

3. Классным руководителям осуществлять питание детей строго в соответствии с

утвержденным графиком.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                                        Е.В. Корина

С приказом ознакомлена:

дата                               подпись                                   расшифровка подписи

____________________________________________________________________________

Приложение 1

к приказу от 30.08.2024 г. № 75/17

График питания учащихся в школьной столовой

2024 – 2025  учебный год

Время  Класс

Завтраки

09.40-09.50 дети с ОВЗ, 1а, 1б, 3

10.30-10.40 2, 4а, 4б, 5б

11.20-11.40 5а, 6а, 6б, 7а, 7б

Обеды

12.20-12.40 8а, 8б, 9а, 9б, 10, 11

Обед ГПД

13-45 1а, 1б, 2

14.00 3, 4а, 4б

		2024-10-31T16:12:03+0300
	Корина Елена Викторовна